
Zarządzenie nr 3831/2017

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych na 2018 r.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 1463 ze zmianami Dz.U. Z 2017 poz. 60
i 1600)  oraz uchwały nr 623/XXXVI/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 25
czerwca  2013  roku  w  sprawie  stypendiów  sportowych  przyznawanych
przez Miasto Płock, zarządzam, co następuje:

§1

1.Przyznaje się stypendia sportowe na 2018 r.

2.Lista osób wraz z wysokością przyznanego stypendium sportowego 
stanowi załącznik do zarządzenia.

3.Źródło finansowania: Dział 926 rozdział 92695 § 3250, zadanie 
02/WSR/G.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
ds. Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Miasta Płocka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia nr 3831

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 14 grudnia 2017 r.

Lp Imię i Nazwisko Pesel Kwota

1 Wojciech Duszko Bógdał * *

2 Łukasz Krajewski * *

3 Martyna Lewandowska * *

4 Mateusz Dymek * *

5 Adrian Pawłowski * *

6 Michał Mikuła * *

7 Kacper Sumiński * *

8 Jan Domeradzki * *

9 Gabriel Mikołajewski * *

10 Michał Jakub Kaczmarczyk * *

11 Mateusz Chabior * *

12 Michał Słomczewski * *

13 Bartosz Borowski * *

14 Wiktor Koziński * *

15 Dominik Mierzwicki * *

16 Krzysztof Młodziejewski * *

17 Paweł Kowalski * *

18 Mikołaj Czapliński * *

19 Damian Pomorski * *

20 Rafał Dobies * *

21 Agata Fijałkowska * *

22 Kamil Swat * *

23 Radosław Kuzia * *

24 Paweł Grzymała * *

25 Michał Sobiecki * *

26 Kamil Krusiewicz * *

27 Bartłomiej Donarski * *

28 Marek Gęsicki * *

29 Wiktor Budnicki * *

30 Michał Bałdyga * *

31 Paweł Kurczewski * *

32 Jakub Opasiński * *

33 Mateusz Fuksiński * *



34 Patryk Petyn * *

35 Maciej Fabianowicz * *

36 Patryk Cieślak * *

37 Gabriel Kowalski * *

38 Natalia Kryszkowska * *

*  Nie  przedstawiono  danych  osobowych  oraz  wysokości  przyznanych  stypendiów.
Wyłączenia jawności dokonała Anna Młodawska-Niedzielska – Wydział Sportu, Rekreacji
i Turystyki - na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do
informacji publicznej (tekst jednolity Dz.U.2016.1764).


